1.00 1 SADI   1,085.00 1,085.0031  1085.00

1.00 2 SADI   1,300.00 1,300.0011  1300.00

1.00 3 SADI   2,150.00 2,150.002  2150.00

1.00 4 SADI   1,170.00 1,170.0029  1170.00

1.00 5 SADI   3,569.00 3,569.002  3569.00

Cash Disc 15%  1,391.10

9,274.00Total Amt

7883.00

RS. SEVEN THOUSAND EIGHT HUNDRED EIGHTY-THREE ONLY

5.00